
 

UCHWAŁA  nr  20/2025 
Rady Nadzorczej Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  

z dnia  2 lipca 2025 r. 

 
 

w sprawie:   powołania Komisji stałych Rady Nadzorczej Jasielskiej Spółdzielni Mieszka-

niowej.  

 

 

Działając na podstawie §147 ust.1 Statutu Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, § 16 Regu-

laminu Rady Nadzorczej oraz § 31 i 32 Regulaminu Wyborów Rada Nadzorcza  postanawia: 

 

 

§ 1 

1. Powołać Komisję Rewizyjną Rady Nadzorczej JSM  na kadencję 2025-2027. 

2. Ustalić, że komisja liczy 4 członków w następującym składzie:  

a)        Stój Wiesław                – Przewodniczący Komisji, 

b)        Kowalkowska Aneta   – członek 

c)        Mazur Mariola            – członek 

d)        Myśliwiec Marek         – członek. 

3. Powołać Komisję Gospodarki Zasobami Mieszkaniowymi  Rady Nadzorczej JSM  na 

kadencję 2025-2027. 

4. Ustalić, że komisja liczy 4 członków w następującym składzie: 

a)           Zioła Danuta     – Przewodniczący Komisji, 

b)           Buba Krzysztof – członek 

c)           Nosal Grzegorz  – członek 

d)           Wanat Karol      – członek 

      

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

                Sekretarz                                                                       Przewodniczący 

        Rady Nadzorczej  JSM                                                   Rady Nadzorczej JSM                                                                                                                                        

                

         Kowalkowska Aneta                                                          Gomuła Rafał  

 

                                    

 

 

 

 

W głosowaniu wzięło udział 9 członków Rady Nadzorczej. Za uchwałą oddano 9 głosów, 

nikt nie był przeciw uchwale 

 


